

iii. ශ්‍රේණිය / ශ්‍රේණියට උසස් පෙළ විභාගයට පෙනී සිටි මාසයට පෙර ආසන්න මාස 16 දායක මුදල් පිළිබඳ විස්තර මාසය/මාසයන් විස්තර
 உயர் தரப் பரீட்சைக்குத் தோற்றிய மாதத்திற்கு முன்னரான 16 மாத உதவுதொகை தொடர்பிலான விபரங்கள்./ Details of
 Contributions during the 16 months preceding the month in which the student sat the GCE (AL) Examination.

වර්ෂය Year ஆண்டு	මාසය Month மாதம்	ආයතනය විසින් සේ.නි.භා අරමුදලට මෙම සාමාජිකයා වෙනුවෙන් ගෙවූ දායක මුදල Contribution paid to ETF on behalf of the Member நிறுவனத்தினரால் அங்கத்தவரிற்காக உ.ந.பொ.நி செலுத்தப்பட்ட உதவுதொகை	ආයතනය විසින් සේ.නි.භා. අරමුදලට සියලුම සේවකයින් වෙනුවෙන් ගෙවූ දායක මුදල Contribution paid to ETF on behalf of all நிறுவனத்தினரால் உ.ந.பொ.நி தியத்திற்கு செலுத்தப்பட்ட முழு உதவுதொகை (சகல ஊழியர் பொருட்டும்)	වෙක්පත් අංකය Cheque No. காசோலை இலக்கம்	දායක මුදල් ගෙවන ලද දිනය Date Contribution was paid உதவுதொகை செலுத்திய திகதி	දායක මුදල් ගෙවන ලද පෝරමය (අර් 1 හෝ අර් 4 ද යන්න) Method of Payment (R1 or R4) உதவுதொகை செலுத்திய படிவம் (ஆர் 1 அல்லது ஆர் 4)
2019	ජූලි / ජූලය/ July					
2019	අගෝස්තු / ඔගස්තු/August					
2019	සැප්තැම්බර් / සෙප්තැම්බර්/September					
2019	ඔක්තෝබර් / ඔක්තෝබර්/October					
2019	නොවැම්බර් / නොවැම්බර්/November					
2019	දෙසැම්බර් / දෙසැම්බර්/December					
	එකතුව /මොத்தම /Total					
2020	ජනවාරි / ජනවාරි/January					
2020	පෙබරවාරි / පෙබරවාරි/February					
2020	මාර්තු / මාර්තු / March					
2020	අප්‍රේල් / අප්‍රේල් /April					
2020	මැයි / මැයි/May					
2020	ජූනි / ජූනි /June					
	එකතුව /මොத்தම /Total					
2020	ජූලි / ජූලය/ July					
2020	අගෝස්තු / ඔගස්තු/August					
2020	සැප්තැම්බර් / සෙප්තැම්බර්/September					
2020	ඔක්තෝබර් / ඔක්තෝබර්/October					

2019.09.01 දින සිට 2020.10.31 දින දක්වා ඉහත සඳහන් සේවකයා මෙම ආයතනයේ සේවය කර ඇති බවත් ඉහත සඳහන් කර ඇති දායක මුදල් මතු/අය වෙනුවෙන් සේ.නි.භා. අරමුදලට ගෙවා ඇති බවත් සහතික කරමි.

2019.09.01 ආරම්භ වන තිනිසා 2020.10.31 ආරම්භ වන තිනිසා වරාය මෙම ආයතනයේ සේවය කර ඇති බවත් ඉහත සඳහන් කර ඇති දායක මුදල් මෙහි/අය වෙනුවෙන් සේ.නි.භා. අරමුදලට ගෙවා ඇති බවත් සහතික කරමි.

I certify that the above employee has been employed in this Company / Estate / Institution from 01.09.2019 till 31.10.2020 and the above mentioned contributions have been paid to ETFB on behalf of this employee.

දිනය / திகதி/Date :-

சහතික කරන නිලධාරியගේ අත්සන සහ තනතුර (නිල මුද්‍රාව)
 உறுதிப்படுத்தும் அலுவலரின் கையொப்பமும் பதவியும் (அலுவலக இலச்சணை இடவும்)
 Certifying Officer's Signature & Designation (Please place Official Stamp)



සේවා නියුක්තයන්ගේ භාර අරමුදල් මණ්ඩලය
ஊழியர் நம்பிக்கைப் பொறுப்பு நிதியச்சபை
EMPLOYEES' TRUST FUND BOARD
2020 වර්ෂයේ උසස් පෙළ මූල්‍යාධාර ප්‍රදානය
பண வெகுமதி - க.பொ.த உயர் தரப் பரீட்சை -2020
FINANCIAL GRANT - GCE [A/L] EXAMINATION - 2020

උපදෙස් :-

1. ශිෂ්‍යයා / ශිෂ්‍යයාවගේ ජාතික හැඳුනුම්පතේ හා උප්පැන්න සහතිකයේ ඡායා පිටපතක් සහතික කර ඉදිරිපත් කළයුතුයි.
(ඉහත පිටපත් විදුහල්පති විසින් සහතික කළයුතු නොවන අතර සාමාන්‍ය විනිශ්චයකාර වරයෙකු, ග්‍රාම නිලධාරී හෝ නීතීඥවරයෙකු සහතික කිරීම ප්‍රමාණවත්ය).
2. ශිෂ්‍යයා / ශිෂ්‍යයාවගේ නම, ගිණුම් අංකය,(බද්ධ ගිණුම් හෝ බාලවයස්කාර ගිණුම් අදාළ නොවේ) බැංකු ශාඛාව යනාදී තොරතුරු ඇතුළත් බැංකු පොතේ පැහැදිලි ඡායා පිටපතක් ඉදිරිපත් කරන්න.(මහජන බැංකුව හරහා මෙම ප්‍රදානයන් ලබාදෙන බැවින් එම බැංකුවේ ගිණුමක් ඇත්නම් එය වඩාත් පහසුවේ.)
3. ශිෂ්‍යයා / ශිෂ්‍යයාවගේ ප්‍රතිඵල ලේඛනය,(අන්තර් ජාලයෙන් ලබා ගන්නා ලද ප්‍රතිඵල ලේඛණයේ පිටපතක් ප්‍රමාණවත් වේ).
4. ශිෂ්‍යයා / ශිෂ්‍යයාවගේ උප්පැන්න සහතිකයේ සඳහන්වන මවගේ / පියාගේ හෝ භාරකරුගේ නම, හා හැඳුනුම්පතෙහි නම අතර වෙනසක් පවතී නම් එම නම සියල්ලෙන්ම හැඳින්වෙන්නේ එක් අයකු බවට ග්‍රාම නිලධාරී විසින් සහතික කරන ලද ප්‍රාදේශීය ලේකම් අනු අත්සන් කරන ලද ලිපියක් ඉදිරිපත් කරන්න.
5. සේවා යෝජක විසින් අයදුම්පතෙහි සඳහන් කරන ලද නම, ආකෘති II වාර්තාවල සඳහන් නම හා හැඳුනුම්පතෙහි නම අතර වෙනසක් පවතී නම් එම නම සියල්ලෙන්ම හැඳින්වෙන්නේ එක් අයකු බවට සේවා යෝජක විසින් සහතික කරන ලද ලිපියක් ඉදිරිපත් කරන්න.
6. සාමාජිකයාගේ ජාතික හැඳුනුම්පතේ පිටපතක් ඉදිරිපත් කළයුතුයි.
7. අයදුම්පත ඉදිරිපත් කරනු ලබන්නේ (මව / පියා විසින් නොවන අවස්ථාවක) භාරකරු නම් නිත්‍යානුකූල භාරකාරත්වය සනාථ කිරීමට අවශ්‍ය ලියකියවිලි ඉදිරිපත් කරන්න.
8. දෙමාපියන් දෙදෙනාම සේවා නියුක්තයන්ගේ භාර අරමුදලේ සාමාජිකත්වය දරන්නේ නම් එක් අයෙකු විසින් පමණක් ඉල්ලුම් කළයුතුය. එසේම මෙම මූල්‍යාධාර ප්‍රදානයට එක් ශිෂ්‍යයෙකු හිමිකම් ලබන්නේ එක් අවස්ථාවක් පමණි.
9. පාසල් අයදුම්කරුවන් මෙන්ම භාගිරි අයදුම්කරුවන් ලෙස උසස් පෙළ විභාගයට පෙනී සිටී අවු. 21 ට අඩු දරුවන්ටද (ETF සාමාජිකයන්ගේ) මෙම ප්‍රතිලාභය සඳහා අයදුම් කළ හැකිය.
10. ශිෂ්‍යයා / ශිෂ්‍යයාව උසස් පෙළ විභාගයට පෙනී සිටින අවස්ථාව වන විට (2020 ඔක්තෝබර්) මව / පියා / භාරකරු මෙම අරමුදලේ සක්‍රීය සාමාජිකයකු විය යුතුය. එසේම දරුවා විභාගයට පෙනී සිටී මාසයට පෙර ආසන්න මාස 13 ක දායක මුදල් ගෙවා තිබිය යුතුයි. එම බැර කරන ලද දායක මුදල් වෙනුවෙන් අර්ධ වාර්ෂික වාර්තාද මෙම අරමුදල වෙත එවා තිබිය යුතුයි.ස්වයං රැකියා සාමාජිකයන් සඳහා විභාගයට පෙනී සිටී මාසයට පෙර ආසන්න මාස 36 ක දායක මුදල් ශිෂ්‍යයා / ශිෂ්‍යාව විභාගයට පෙනී සිටී අවස්ථාව වන විට අඛණ්ඩව ගෙවා තිබිය යුතුය.
11. සාමාජිකයකුගේ වයස අවුරුදු 70 ඉක්මවූ අවස්ථාවකදී සක්‍රීය සාමාජිකත්වය අවුරුදු 25 ක් තිබිය යුතු අතර එම කාලසීමාව තුළ දායක මුදල් ආපසු ලබා නොගෙන තිබිය යුතුයි.
12. සම්පූර්ණ කරන ලද අයදුම්පත් 2021/08/31 දිනට පෙර ලැබෙන පරිදි ශිෂ්‍යත්ව නිලධාරී, සේවා නියුක්තයන්ගේ භාර අරමුදල් මණ්ඩලය ,19 වන මහල ,“මෙහෙවර පියස”, තැ.පෙ. 807 , කොළඹ 05. යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවන්න. ලිපි කවරයේ වම්පස ඉහල කෙළවරේ “ උසස් පෙළ 2020” යනුවෙන් සඳහන් කරන්න.
13. ඉහත සඳහන් කොන්දේසි සම්පූර්ණ නොවූ හා අසම්පූර්ණ , අපැහැදිලි , වැරදි තොරතුරු සපයන ඉල්ලුම්පත් සහ ප්‍රමාද වී ලැබෙන ඉල්ලුම්පත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ. සුදුස්සන් තෝරා ගැනීම පිළිබඳ අවසාන තීරණය සේවා නියුක්තයන්ගේ භාර අරමුදල් මණ්ඩලයේ අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය සතුය.

விண்ணப்பப்படிவத்தை நிரப்புவதற்கான அறிவுறுத்தல்கள் : -

1. மாணவனின் / மாணவியினது தேசிய அடையாள அட்டையின் போட்டோ பிரதியொன்றை அத்தாட்சிப்படுத்தி சமர்ப்பித்தல் வேண்டும்.
2. மாணவனின் / மாணவியினது பிறப்பு அத்தாட்சிப் பத்திரத்தின் போட்டோ பிரதியொன்றை அத்தாட்சிப்படுத்தி சமர்ப்பித்தல் வேண்டும்.
(மேற்படி பிரதியை பாடசாலை அதிபரினால் அத்தாட்சிப்படுத்த வேண்டிய அவசியம் கிடையாது. சமாதான நீதிவான் அல்லது கிராம உத்தியோகத்தர் அல்லது சட்டத்தரணி ஒருவரால் அத்தாட்சிப்படுத்தினால் போதுமானது.)
3. மாணவனின் / மாணவியினது பெயர், கணக்கு இலக்கம் (கூட்டுக் கணக்கு அல்லது பராயம் அடையாதவர் கணக்கு ஏற்படையதன்று) வங்கிக் கிளை போன்ற தகவல் உள்ளடங்கிய வங்கிப் புத்தகத்தின் தெளிவான போட்டோ பிரதியொன்றை சமர்ப்பிக்கவும். (மக்கள் வங்கி ஊடாக இந்த நன்கொடை வழங்கப்படுவதால் அந்த வங்கியில் கணக்கொன்று இருப்பின் அது மிகவும் வசதியானது)
4. மாணவனின் / மாணவியினது பெறுபேற்று அட்டவணை, (இணையத்தளத்தின் மூலம் பெற்றுக்கொண்ட பெறுபேற்று அட்டவணையின் பிரதியொன்றை மாத்திரம் சமர்ப்பித்தல் வேண்டும்)
5. மாணவனின் / மாணவியினது பிறப்பு அத்தாட்சிப் பத்திரத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தாயின் / தந்தையின் அல்லது பாதுகாவலரின் பெயருக்கும் அடையாள அட்டையில் உள்ள பெயருக்கும் இடையில் வித்தியாசம் இருப்பின் அந்தப் பெயர்களைக் கொண்டு அழைக்கப்படும் நபர் ஒருவரே என கிராம அலுவலர் மூலம் அத்தாட்சிப்படுத்தி பிரதேச செயலாளரின் மேலொப்பத்துடன் கடிதமொன்றை சமர்ப்பிக்கவும்.
6. தொழில் வழங்குநரால் விண்ணப்பத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பெயர், படிவம் II அறிக்கைகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பெயர் மற்றும் அடையாள அட்டையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பெயர் என்பவற்றுக்கு இடையில் வித்தியாசங்கள் ஏதும் இருப்பின் அந்தப் பெயர்களைக் கொண்டு அழைக்கப்படும் நபர் ஒருவரே என தொழில் வழங்குநரால் அத்தாட்சிப்படுத்தி கடிதமொன்றை சமர்ப்பிக்கவும்.
7. அங்கத்தவரின் தேசிய அடையாள அட்டையின் பிரதியொன்றை சமர்ப்பித்தல் வேண்டும்.
8. விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பிப்பவர் (தாய் / தந்தை அல்லாத விடத்து) பாதுகாவலர் எனின், சட்டரீதியான பாதுகாவலர் என்பதை நிரூபிப்பதற்கான ஆவணங்களை சமர்ப்பிக்கவும்.
9. பெற்றோர் இருவரும் ஊழியர் நம்பிக்கைப் பொறுப்பு நிதியச் சபையில் அங்கத்துவத்தைப் பெற்றிருப்பின் ஒருவர் மாத்திரம் விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பித்தல் வேண்டும். அவ்வாறே ஒரு மாணவர் இந்த நிதியுதவிக்கு ஒரு முறை மாத்திரம் தகைமைப்பெறுவார்.
10. பாடசாலை விண்ணப்பதாரிகள் மற்றும் வெளிவாரி விண்ணப்பதாரிகளாக உயத் தரப் பரீட்சைக்குத் தோற்றி 21 வயதுக்கு குறைந்த மாணவர்களுக்கும் (ETF அங்கத்தவர்களின்) இந்த நலன்களுக்காக விண்ணப்பிக்க முடியும்.
11. மாணவன் / மாணவி உயர் தரப் பரீட்சைக்குத் தோற்றும் சந்தர்ப்பத்தில் (2020 ஒக்டோபர்) தாய் / தந்தை / பாதுகாவலர் இந்த நிதியத்தில் செயலாக்கமுள்ள அங்கத்தவராக இருத்தல் வேண்டும். அவ்வாறே மாணவன் பரீட்சைக்குத் தோற்றிய மாதத்திற்கு உடன் முன்னரான 13 மாதங்களுக்கு பங்களிப்புத் தொகை செலுத்தப்பட்டிருத்தல் வேண்டும். அவ்வாறு வைபிலிடப்பட்ட பங்களிப்புத் தொகைகளுக்கான அரையாண்டு அறிக்கைகள் இந்த நிதியத்திற்கு அனுப்பப்பட்டிருத்தல் வேண்டும். சுயதொழில் அங்கத்தவர்களால் மாணவன் பரீட்சைக்குத் தோற்றிய மாதத்திற்கு உடன் முன்னரான 36 மாதங்களுக்கான பங்களிப்புத் தொகை மாணவன் / மாணவி பரீட்சைக்குத் தோற்றும் சந்தர்ப்பத்தில் தொடர்ச்சியாக செலுத்தப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.
12. அங்கத்தவர் ஒருவரின் வயது 70 ஐ தாண்டும் சந்தர்ப்பத்தில் செயலாக்கமுள்ள அங்கத்துவம் 25 வருடகாலம் இருத்தல் வேண்டும். அக்காலப் பகுதியில் பங்களிப்புத் தொகையை மீளப் பெற்றிருத்தல் ஆகாது.
13. பூரணப்படுத்திய விண்ணப்பங்களை 2021/08/31 ஆம் திகதிக்கு முன்னர் கிடைக்கப்பெறுமாறு புலமைப் பரிசில் உத்தியோகத்தர், ஊழியர் நம்பிக்கைப் பொறுப்பு நிதியச் சபை, 19 ஆம் மாடி, “மெஹவர பியஸ்” த.பெ.807, கொழும்பு 05. எனும் முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலில் அனுப்பவும். கடித உறையின் இடதுபக்க மேல் மூலையில் “உயர் தரம் 2020” எனக் குறிப்பிடவும்.
14. மேற்குறிப்பிட்ட நிபந்தனைகளைப் பூர்த்திசெய்யாத மற்றும் பூரணமற்ற, தெளிவற்ற, பிழையான தகவல்கள் வழங்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்பங்கள் மற்றும் தாமதித்து கிடைக்கப்பெறும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும். பொருத்தமானவர்களைத் தெரிவு செய்யும் இறுதித் தீர்மானம் ஊழியர் நம்பிக்கைப் பொறுப்பு நிதியச் சபையின் பணிப்பாளர் சபையினால் மேற்கெள்ளப்படும்.

Instructions for Filling the Application

1. A photo-copy of the National Identity Card and Birth Certificate of the student, certified by the School Principal or Grama Niladari or JP or Lowyer should be submitted.
2. Please submit a clear photo-copy of the Bank Passbook of the student showing account details **(Minor Accounts and Joint accounts are not valid)**, name, address, bank branch, etc. **(As the grants are credited through Peoples Bank, having an account in that Bank will be preferable.)**
3. A copy of the Result sheet obtained from internet is Sufficient.
4. If the member's name **(Father or Mother)** appearing in the Birth Certificate of the student differs from the name in the N I C, a letter certified by the GS and Divisional Secretary stating that all names refer to one and the same person should be submitted.
5. If the member's name stated in the application by the employer differs from member's name appearing in Form II Returns, a letter certified by the Employer stating that all names refer to one and the same person should be submitted.
6. A photo-copy of the National Identity Card of the member.
7. If the application is not made by either the father or mother of the student but by the guardian, he/she should furnish required documents in proof legal guardianship.
8. If both parents are members of ETF, Only one should apply. A student is eligible to receive this Financial Grant only once.
9. As well as school candidates the private candidates (below 21 year) also can be applied.
10. **At the time of the student sat for the A/L Examination (October 2020), contributions should have been paid on behalf of the member for the 13 months preceding the month in which the Examination was held and should be an active member. Form II Returns in respect of contributions remitted by the Employer should have been received by the Board. Self Employment members should have paid contributions for the 36 months preceding the month in which the Examination was held.**
11. In instances where the member's age is over 70 years, such member should have 25 years of active membership of the Fund and should not have obtained a refund of contributions during that period.
12. Correctly completed applications should be sent by registered post before **2021/08/31** addressed to **Scholarships Officer, Employees' Trust Fund Board, 19th Floor, "MEHEWARA PIYASA", P.O.Box 807 , Colombo 5.** The top left hand corner of the envelope should be marked "**Advanced Level 2020**".
13. Applications which are incomplete, illegible or containing erroneous information and received after the closing date will be rejected. **The decision of the Board of Directors of ETF Board in selecting beneficiaries shall be final.**